



S202400523

## DODATEK Č. 2

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206  
ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138

Název akce:

**„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“**

### Smluvní strany

**OBJEDNATEL:**

Se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Zastoupen:  
ve věcech technických:

**MĚSTO NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk  
00239500  
CZ00239500  
Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800  
Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města  
vedoucí odboru rozvoje a investic  
tel.: .....  
e-mail: .....  
referentkou odboru rozvoje a investic  
tel.: .....  
e-mail: .....

(dále jen objednatel)

a

**ZHOTOVITEL:**

Se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
Zápis v obchodním rejstříku:  
Bankovní spojení:  
Statutární orgán:

**KVIS Pardubice a.s.**

Rosice 151, 533 53 Pardubice  
46506934  
CZ46506934  
B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové  
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 17394093/0300  
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
Ing. Libor Žižka, člen představenstva  
Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva  
Ing. Pavel Jeništa  
tel.: .....  
.....  
tel.: .....

Smluvní zástupce:

Hlavní stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)

### Předmět dodatku č. 2



Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odstavce 4.2 takto:

#### 4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí:

|                                                     |                         |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|
| Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem         | 23.986.289,00 Kč        |
| Navýšení ceny dle ZL č. 1                           | 822.476,00 Kč           |
| Ponížení ceny dle ZL č. 2                           | - 59.460,00 Kč          |
| Ponížení ceny dle ZL č. 3                           | - 8.981,00 Kč           |
| Navýšení ceny dle ZL č. 4                           | 62.917,00 Kč            |
| Navýšení ceny dle ZL č. 5                           | 649.300,00 Kč           |
| Navýšení ceny dle ZL č. 6                           | 206.804,00 Kč           |
| <hr/>                                               |                         |
| Nová cena dle dodatku č. 2 bez DPH celkem           | 25.659.345,00 Kč        |
| Výše DPH celkem (21 %)                              | 5.388.462,45 Kč         |
| <b>Nová cena dle dodatku č. 2 včetně DPH celkem</b> | <b>31.047.807,45 Kč</b> |

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

#### Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Nymburk dne 10.07.2024 usnesením č. 372.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Nymburku 22.07.2024

V Pardubicích 18.07.2024

.....

za objednatele

**Ing. Tomáš Mach, Ph.D.**, starosta města

.....

za zhotovitele

**Ing. Pavel Jeništa**, předseda představenstva  
**KVIS Pardubice a.s.**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova lávky NB-16 přes Velké Valy

Objekt:

ST-2019-23-NB16 - Obnova lávky lávky NB-16 přes Velké Valy

Místo:

Datum: 16. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant: Statik ČL

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel: Statik ČL

| PČ                     | Typ | Kód                                              | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                  |                                                                                                                           |     |           |              | 4 942 249,11      |
| D                      | HSV | Práce a dodávky HSV                              |                                                                                                                           |     |           |              | 2 412 241,28      |
| D                      | 1   | Zemní práce                                      |                                                                                                                           |     |           |              | 738 278,20        |
| 1                      | K   | 111251103                                        | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně   | m2  | 10,000    | 100,00       | 1 000,00          |
| 2                      | K   | 115101201                                        | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                       | hod | 180,000   | 72,00        | 12 960,00         |
| 3                      | K   | 115101301                                        | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                | den | 10,000    | 50,00        | 500,00            |
| 4                      | K   | 132251253                                        | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně                   | m3  | 104,196   | 480,00       | 50 014,08         |
| VV                     |     | h                                                | (9,51*5,5*2*1,2+0,8*4*2*1,2+(13,93+38,2)*0,3)-44,655                                                                      |     | 104,196   |              |                   |
| VV                     |     | Součet                                           |                                                                                                                           |     |           | 104,196      |                   |
| 5                      | K   | 122702119                                        | Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení                         | m3  | 104,196   | 50,00        | 5 209,80          |
| 6                      | K   | 138511201                                        | Dolamování hloubených výkopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6                     | m3  | 44,655    | 2 801,00     | 125 078,66        |
| VV                     |     | dol                                              | 148,851*0,3                                                                                                               |     | 44,655    |              |                   |
| 7                      | K   | 151301901                                        | Zřízení hnaného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 4 m                                                        | m2  | 15,000    | 3 300,00     | 49 500,00         |
| P                      |     | Poznámka k položce:                              |                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| VV                     |     | Pažení pro zajištění základů podél plotové zidky |                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| VV                     |     | 5*3                                              |                                                                                                                           |     |           | 15,000       |                   |
| 8                      | K   | 153191121                                        | Zřízení těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny                                                                         | m3  | 40,000    | 840,00       | 33 600,00         |
| P                      |     | Poznámka k položce:                              |                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| VV                     |     | Hrázky pro převedení vody-2 etapy                |                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| VV                     |     | 1*10*1*2*2                                       |                                                                                                                           |     |           | 40,000       |                   |
| 9                      | K   | 153191131                                        | Odstranění těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny                                                                      | m3  | 40,000    | 520,00       | 20 800,00         |
| 10                     | K   | 161151103                                        | Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m                           | m3  | 188,851   | 100,00       | 18 885,10         |
| VV                     |     | sv                                               | h+40+dol                                                                                                                  |     | 188,851   |              |                   |
| VV                     |     | Součet                                           |                                                                                                                           |     |           | 188,851      |                   |
| 11                     | K   | 162751117                                        | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3  | 200,851   | 350,00       | 70 297,85         |
| VV                     |     | sv+12                                            |                                                                                                                           |     |           | 200,851      |                   |
| VV                     |     | Součet                                           |                                                                                                                           |     |           | 200,851      |                   |
| 12                     | K   | 162751119                                        | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 3 012,765 | 19,00        | 57 242,54         |
| VV                     |     | (sv+12)*15                                       |                                                                                                                           |     |           | 3 012,765    |                   |
| VV                     |     | Součet                                           |                                                                                                                           |     |           | 3 012,765    |                   |

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

07.06.2024

| Množství                  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|--------------|-------------------|
|                           |              | 4 956 688,25      |
|                           |              | 2 424 269,07      |
|                           |              | 750 305,99        |
| 10,000                    | 100,00       | 1 000,00          |
| 697,000                   | 72,00        | 50 184,00         |
| 58,000                    | 50,00        | 2 900,00          |
| 94,551                    | 480,00       | 45 384,48         |
| 94,551                    | 50,00        | 4 727,55          |
| 54,300                    | 2 801,00     | 152 094,30        |
| dle geodetického zaměření |              |                   |
| 0,000                     | 3 300,00     | 0,00              |
| 15,000                    |              |                   |
| 40,000                    | 840,00       | 33 600,00         |
| 40,000                    |              |                   |
| 40,000                    | 520,00       | 20 800,00         |
| 188,851                   | 100,00       | 18 885,10         |
| 200,851                   | 350,00       | 70 297,85         |
| 3 012,765                 | 19,00        | 57 242,54         |

VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

| Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------|--------------|-------------------|
|          |              | 14 439,15         |
|          |              | 12 027,80         |
|          |              | 12 027,80         |
| 0,000    | 100,00       | 0,00              |
| 517,000  | 72,00        | 37 224,00         |
| 48,000   | 50,00        | 2 400,00          |
| -9,645   | 480,00       | -4 629,60         |
| -9,645   | 50,00        | -482,25           |
| 9,645    | 2 801,00     | 27 015,65         |
| -15,000  | 3 300,00     | -49 500,00        |
| 0,000    | 840,00       | 0,00              |
| 0,000    | 520,00       | 0,00              |
| 0,000    | 100,00       | 0,00              |
| 0,000    | 350,00       | 0,00              |
| 0,000    | 19,00        | 0,00              |

|                                   |    |           |                                                                                                  |     |            |           |            |
|-----------------------------------|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|
| 13                                | K  | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                         | m3  | 200,851    | 120,00    | 24 102,12  |
|                                   | VV |           | sv+12                                                                                            |     | 200,851    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 200,851    |           |            |
| 14                                | K  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                  | t   | 351,932    | 260,00    | 91 502,32  |
|                                   | VV |           | sv*1,8+12                                                                                        |     | 351,932    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 351,932    |           |            |
| 15                                | K  | 175151201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně | m3  | 133,212    | 420,00    | 55 949,04  |
|                                   | VV | st        | 133,212                                                                                          |     | 133,212    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 133,212    |           |            |
| 16                                | M  | 58344197  | štěrkodrt' frakce 0/63                                                                           | t   | 253,103    | 463,00    | 117 186,69 |
|                                   | VV |           | st*1,9                                                                                           |     | 253,103    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 253,103    |           |            |
| 17                                | K  | 181006111 | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5               | m2  | 10,000     | 150,00    | 1 500,00   |
| 18                                | K  | 181411123 | Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1                              | m2  | 10,000     | 100,00    | 1 000,00   |
| 19                                | M  | 00572474  | osivo směs travní krajinná-svahová                                                               | kg  | 3,000      | 150,00    | 450,00     |
|                                   | VV |           | 10*0,3                                                                                           |     | 3,000      |           |            |
| 20                                | K  | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně                  | m2  | 10,000     | 100,00    | 1 000,00   |
| 21                                | K  | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                           | m3  | 0,100      | 5 000,00  | 500,00     |
|                                   | VV |           | 10*10/1000                                                                                       |     | 0,100      |           |            |
| D 2 Zakládání                     |    |           |                                                                                                  |     | 387 241,20 |           |            |
| 22                                | K  | 273313511 | Základové desky z betonu tř. C 12/15                                                             | m3  | 3,215      | 6 400,00  | 20 576,00  |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Pod základy<br>2,2*4,38*0,1*2+0,1*1,4*4,6*2                               |     | 3,215      |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 3,215      |           |            |
| 23                                | K  | 274321118 | Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37                         | m3  | 20,160     | 8 900,00  | 179 424,00 |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Vč. základu rozvaděče<br>4,4*2*1,1*2+1*0,8*1                              |     | 20,160     |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 20,160     |           |            |
| 24                                | K  | 274354111 | Bednění základových pásů - zřízení                                                               | m2  | 30,560     | 1 600,00  | 48 896,00  |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Vč. základu rozvaděče<br>1,1*4,4*4+1*2*4+1*0,8*4                          |     | 30,560     |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 30,560     |           |            |
| 25                                | K  | 274354211 | Bednění základových pásů - odstranění                                                            | m2  | 30,560     | 70,00     | 2 139,20   |
| 26                                | K  | 274361116 | Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 - B50C                  | t   | 5,796      | 23 500,00 | 136 206,00 |
|                                   | VV |           | 20,16*250*1,15/1000                                                                              |     | 5,796      |           |            |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |    |           |                                                                                                  |     | 698 014,00 |           |            |
| 27                                | K  | 212341111 | Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem                                                  | m3  | 0,557      | 4 800,00  | 2 673,60   |
|                                   | VV |           | 11,6*0,2*0,2*1,2                                                                                 |     | 0,557      |           |            |
| 28                                | K  | 212792213 | Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 200                             | m   | 11,600     | 340,00    | 3 944,00   |
|                                   | VV |           | (4,6+1,2)*2                                                                                      |     | 11,600     |           |            |
| 29                                | M  | 18615201  | trubka drenážní korugovaná PP SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 200                      | m   | 13,920     | 725,00    | 10 092,00  |
|                                   | VV |           | 11,6*1,2                                                                                         |     | 13,920     |           |            |
| 30                                | K  | 317171126 | Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu                                  | kus | 18,000     | 820,00    | 14 760,00  |
|                                   | VV |           | 5+5+4+4                                                                                          |     | 18,000     |           |            |
| 31                                | M  | 54879992  | kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 210 KN                                                          | kus | 18,000     | 620,00    | 11 160,00  |
| 32                                | K  | 317321118 | Mostní římsy ze ŽB C 30/37                                                                       | m3  | 1,013      | 12 000,00 | 12 156,00  |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Římsy na křídlech<br>0,25*0,3*(3,5+3+3+4)                                 |     | 1,013      |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 1,013      |           |            |
| 33                                | K  | 317353121 | Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení                                                      | m2  | 8,400      | 2 620,00  | 22 008,00  |
|                                   | VV |           | (0,25+0,1+0,25)*13,5+0,25*0,3*4                                                                  |     | 8,400      |           |            |

|         |           |            |
|---------|-----------|------------|
| 200,851 | 120,00    | 24 102,12  |
| 351,932 | 260,00    | 91 502,32  |
| 133,212 | 420,00    | 55 949,04  |
| 133,212 |           |            |
| 133,212 |           |            |
| 253,103 | 463,00    | 117 186,69 |
| 253,103 |           |            |
| 253,103 |           |            |
| 10,000  | 150,00    | 1 500,00   |
| 10,000  | 100,00    | 1 000,00   |
| 3,000   | 150,00    | 450,00     |
| 3,000   |           |            |
| 10,000  | 100,00    | 1 000,00   |
| 0,100   | 5 000,00  | 500,00     |
| 0,100   |           |            |
|         |           | 387 241,20 |
| 3,215   | 6 400,00  | 20 576,00  |
| 3,215   |           |            |
| 20,160  | 8 900,00  | 179 424,00 |
| 20,160  |           |            |
| 30,560  | 1 600,00  | 48 896,00  |
| 30,560  |           |            |
| 30,560  | 70,00     | 2 139,20   |
| 5,796   | 23 500,00 | 136 206,00 |
| 5,796   |           |            |
|         |           | 698 014,00 |
| 0,557   | 4 800,00  | 2 673,60   |
| 0,557   |           |            |
| 11,600  | 340,00    | 3 944,00   |
| 11,600  |           |            |
| 13,920  | 725,00    | 10 092,00  |
| 13,920  |           |            |
| 18,000  | 820,00    | 14 760,00  |
| 18,000  |           |            |
| 18,000  | 620,00    | 11 160,00  |
| 1,013   | 12 000,00 | 12 156,00  |
| 1,013   |           |            |
| 1,013   |           |            |
| 8,400   | 2 620,00  | 22 008,00  |
| 8,400   |           |            |

|       |           |      |
|-------|-----------|------|
| 0,000 | 120,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 260,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 420,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 463,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 150,00    | 0,00 |
| 0,000 | 100,00    | 0,00 |
| 0,000 | 150,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 100,00    | 0,00 |
| 0,000 | 5 000,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 6 400,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 8 900,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 1 600,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 70,00     | 0,00 |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 4 800,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 340,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 725,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 820,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 620,00    | 0,00 |
| 0,000 | 12 000,00 | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 2 620,00  | 0,00 |
|       |           |      |

|    |    |            |                                                                                                                 |     |         |           |            |
|----|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 34 | K  | 317353221  | Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění                                                                  | m2  | 8,400   | 180,00    | 1 512,00   |
| 35 | K  | 317361116  | Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505                                                                  | t   | 0,291   | 23 500,00 | 6 838,50   |
|    | VV |            | 1,013*250*1,15/1000                                                                                             |     | 0,291   |           |            |
| 36 | K  | 334323118  | Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37                                                                       | m3  | 27,038  | 8 800,00  | 237 934,40 |
|    | P  |            | Poznámka k položce:<br>Vč. křidel                                                                               |     |         |           |            |
|    | VV |            | 2,44*0,75*2,5*2+((3,5+1,8)/2)*3*0,5*2+((3,5+1,8)/2)*3,5*0,5+(                                                   |     | 27,038  |           |            |
|    | VV |            | (1,8+3,5)/2)*4*0,5                                                                                              |     | 27,038  |           |            |
| 37 | K  | 334351112  | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení                                   | m2  | 113,100 | 1 600,00  | 180 960,00 |
|    | VV |            | ((1,8+3,5)/2)*3,5*8+0,5*3,5*4+2,5*2,44*4+0,75*2,5*4                                                             |     | 113,100 |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 113,100 |           |            |
| 38 | K  | 334351211  | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění                                       | m2  | 113,100 | 100,00    | 11 310,00  |
|    | VV |            | 113,1                                                                                                           |     | 113,100 |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 113,100 |           |            |
| 39 | K  | 334361216  | Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505-B500                                                               | t   | 7,773   | 23 500,00 | 182 665,50 |
|    | VV |            | 27,038*250*1,15/1000                                                                                            |     | 7,773   |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 7,773   |           |            |
|    | D  | 4          | Vodorovné konstrukce                                                                                            |     |         |           | 491 436,44 |
| 40 | K  | 421321128  | Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37                                                                   | m3  | 16,612  | 9 600,00  | 159 475,20 |
|    | VV |            | 1,07*11,5*1,35                                                                                                  |     | 16,612  |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 16,612  |           |            |
| 41 | K  | 413352111  | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                           | m2  | 75,000  | 870,00    | 65 250,00  |
|    | VV |            | 10*7,5                                                                                                          |     | 75,000  |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 75,000  |           |            |
| 42 | K  | 413352112  | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                        | m2  | 75,000  | 80,00     | 6 000,00   |
|    | VV |            | 75                                                                                                              |     | 75,000  |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 75,000  |           |            |
| 43 | K  | 421361226  | Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505-B500                                                        | t   | 4,776   | 23 500,00 | 112 236,00 |
|    | VV |            | 16,612*250*1,15/1000                                                                                            |     | 4,776   |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 4,776   |           |            |
| 44 | K  | 421955112  | Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení                                                                  | m2  | 44,045  | 1 500,00  | 66 067,50  |
|    | VV |            | 10*(0,05+0,25+0,61+0,305+1,4+0,305+0,61+0,25+0,05)*1,15                                                         |     | 44,045  |           |            |
| 45 | K  | 421351192  | Příplatek k bednění konstrukcí mostů za bednění oblouku R do 500 m                                              | m2  | 44,045  | 827,00    | 36 425,22  |
| 46 | K  | 421955212  | Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění                                                               | m2  | 44,045  | 540,00    | 23 784,30  |
| 47 | K  | 423355911  | Příplatek k bednění nosných konstrukcí trámových za bednění náběhů rovinných                                    | m2  | 44,045  | 316,00    | 13 918,22  |
| 48 | K  | 936942211  | Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění                                         | kus | 2,000   | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 49 | K  | 953961219x | Kotvy chemickou patronou M 24 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                            | kus | 8,000   | 260,00    | 2 080,00   |
|    | P  |            | Poznámka k položce:<br>Vrubový kloub - závitová tyč M24 délky 600 mm na chemickou kotvu.<br>S vyvrtáním otvoru. |     |         |           |            |
| 50 | K  | 953965151x | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 600 mm                                                                 | kus | 8,000   | 400,00    | 3 200,00   |
|    | P  |            | Poznámka k položce:<br>Závitová tyč vrubového kloubu, M24 délka 600 mm                                          |     |         |           |            |
|    | D  | 5          | Komunikace                                                                                                      |     |         |           | 97 271,44  |
| 51 | K  | 213141112  | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m                                            | m2  | 59,160  | 50,00     | 2 958,00   |
|    | VV |            | (1,8+3,5)/2*3,5*4*1,2+2,5*2,44*2*1,2                                                                            |     | 59,160  |           |            |
| 52 | M  | 69311082   | geotextilie netkaná PP 500g/m2                                                                                  | m2  | 70,992  | 70,00     | 4 969,44   |
|    | VV |            | 59,16*1,2                                                                                                       |     | 70,992  |           |            |

|         |           |            |
|---------|-----------|------------|
| 8,400   | 180,00    | 1 512,00   |
| 0,291   | 23 500,00 | 6 838,50   |
| 0,291   |           |            |
| 27,038  | 8 800,00  | 237 934,40 |
| 27,038  |           |            |
| 27,038  |           |            |
| 113,100 | 1 600,00  | 180 960,00 |
| 113,100 |           |            |
| 113,100 |           |            |
| 113,100 | 100,00    | 11 310,00  |
| 113,100 |           |            |
| 113,100 |           |            |
| 7,773   | 23 500,00 | 182 665,50 |
| 7,773   |           |            |
| 7,773   |           |            |
|         |           | 491 436,44 |
| 16,612  | 9 600,00  | 159 475,20 |
| 16,612  |           |            |
| 16,612  |           |            |
| 75,000  | 870,00    | 65 250,00  |
| 75,000  |           |            |
| 75,000  |           |            |
| 75,000  | 80,00     | 6 000,00   |
| 75,000  |           |            |
| 75,000  |           |            |
| 4,776   | 23 500,00 | 112 236,00 |
| 4,776   |           |            |
| 4,776   |           |            |
| 44,045  | 1 500,00  | 66 067,50  |
| 44,045  |           |            |
| 44,045  | 827,00    | 36 425,22  |
| 44,045  | 540,00    | 23 784,30  |
| 44,045  | 316,00    | 13 918,22  |
| 2,000   | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 8,000   | 260,00    | 2 080,00   |
| 8,000   | 400,00    | 3 200,00   |
|         |           | 97 271,44  |
| 59,160  | 50,00     | 2 958,00   |
| 59,160  |           |            |
| 70,992  | 70,00     | 4 969,44   |
| 70,992  |           |            |

|       |           |      |
|-------|-----------|------|
| 0,000 | 180,00    | 0,00 |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
| 0,000 | 8 800,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 1 600,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 100,00    | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 9 600,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 870,00    | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 80,00     | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 1 500,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 827,00    | 0,00 |
| 0,000 | 540,00    | 0,00 |
| 0,000 | 316,00    | 0,00 |
| 0,000 | 1 500,00  | 0,00 |
| 0,000 | 260,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 400,00    | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 50,00     | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 70,00     | 0,00 |
|       |           |      |

|                                        |    |           |                                                                                                    |     |              |           |            |
|----------------------------------------|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------|------------|
| 53                                     | K  | 564861111 | Podklad ze šterkordrtě ŠD tl 200 mm                                                                | m2  | 57,310       | 280,00    | 16 046,80  |
|                                        | VV |           | 15,91+41,4                                                                                         |     | 57,310       |           |            |
| 54                                     | K  | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou                           | m   | 5,640        | 300,00    | 1 692,00   |
|                                        | VV |           | 1,935+3,705                                                                                        |     | 5,640        |           |            |
| 55                                     | M  | 59217001  | obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm                                                           | m   | 6,768        | 150,00    | 1 015,20   |
|                                        | VV |           | 5,64*1,2                                                                                           |     | 6,768        |           |            |
| 56                                     | K  | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                          | m2  | 41,400       | 370,00    | 15 318,00  |
|                                        | VV |           | 41,4                                                                                               |     | 41,400       |           |            |
| 57                                     | M  | 59245015  | dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní                                            | m2  | 49,680       | 400,00    | 19 872,00  |
|                                        | VV |           | 41,4*1,2                                                                                           |     | 49,680       |           |            |
| 58                                     | K  | 935114121 | Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem                    | m   | 3,000        | 5 200,00  | 15 600,00  |
|                                        | VV |           | 3                                                                                                  |     | 3,000        |           |            |
| 59                                     | M  | 59228430  | žlab štěrbinový betonový s průběžnou štěrbinou 400x500x2000mm                                      | m   | 3,600        | 5 500,00  | 19 800,00  |
|                                        | VV |           | 3*1,2                                                                                              |     | 3,600        |           |            |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání |    |           |                                                                                                    |     | 1 463 416,79 |           |            |
| 60                                     | K  | 113201112 | Vyhrání obrub silničních ležatých                                                                  | m   | 21,600       | 180,00    | 3 888,00   |
|                                        | VV |           | 4,5+3,6+4,2+3,7+2,3+1,7+1,6                                                                        |     | 21,600       |           |            |
| 61                                     | K  | 388995212 | Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110                                                        | m   | 17,200       | 150,00    | 2 580,00   |
|                                        | VV |           | 4+10,1+3,1                                                                                         |     | 17,200       |           |            |
| 62                                     | K  | 465513257 | Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2  | m2  | 18,600       | 3 120,00  | 58 032,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Předláždění koryta v nutném rozsahu u opěr                                  |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 1,55*6*2                                                                                           |     | 18,600       |           |            |
| 63                                     | K  | 899911111 | Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotnosti jednotlivě do 5 kg           | kg  | 75,000       | 350,00    | 26 250,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Závěsy pro chráničku VO pod mostovkou, nerez, vč. kotven.                   |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 15*5                                                                                               |     | 75,000       |           |            |
| 64                                     | K  | 914112111 | Tabulka s označením evidenčního čísla mostu                                                        | kus | 2,000        | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 65                                     | K  | 279232511 | Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC                                       | m3  | 1,200        | 8 130,00  | 9 756,00   |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Zděný rozvaděč                                                              |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 1*1,5*0,8                                                                                          |     | 1,200        |           |            |
| 66                                     | K  | 120901103 | Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně                 | m3  | 1,200        | 14 400,00 | 17 280,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Rozebrání rozvaděče                                                         |     |              |           |            |
|                                        | VV | c         | 1*1,5*0,8                                                                                          |     | 1,200        |           |            |
| 67                                     | K  | 963051111 | Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB                                                               | m3  | 61,290       | 7 200,00  | 441 288,00 |
|                                        | VV | žb        | 2,5*1,5*3*2+2*2,5*0,15*4+7*1,5*1,5*2+0,15*11*2,6                                                   |     | 61,290       |           |            |
| 68                                     | K  | 963071112 | Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg                           | kg  | 5 030,000    | 15,00     | 75 450,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Vč. velkého autojeřábu (100t) pro vyjmutí koe a následné rozřezán           |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 14*2*50+11*2*1,1*150                                                                               |     | 5 030,000    |           |            |
| 69                                     | K  | 965081353 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2     | m2  | 52,130       | 250,00    | 13 032,50  |
|                                        | VV | dl        | 13,93+38,2                                                                                         |     | 52,130       |           |            |
| 70                                     | K  | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m   | m2  | 37,500       | 70,00     | 2 625,00   |
|                                        | VV |           | 7,5*2,5*2                                                                                          |     | 37,500       |           |            |
| 71                                     | K  | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2  | 37,500       | 100,00    | 3 750,00   |
| 72                                     | K  | 451476121 | Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm                                    | m2  | 1,040        | 3 500,00  | 3 640,00   |

|           |           |              |
|-----------|-----------|--------------|
| 57,310    | 280,00    | 16 046,80    |
| 57,310    |           |              |
| 5,640     | 300,00    | 1 692,00     |
| 5,640     |           |              |
| 6,768     | 150,00    | 1 015,20     |
| 6,768     |           |              |
| 41,400    | 370,00    | 15 318,00    |
| 41,400    |           |              |
| 49,680    | 400,00    | 19 872,00    |
| 49,680    |           |              |
| 3,000     | 5 200,00  | 15 600,00    |
| 3,000     |           |              |
| 3,600     | 5 500,00  | 19 800,00    |
| 3,600     |           |              |
|           |           | 1 465 828,14 |
| 21,600    | 180,00    | 3 888,00     |
| 21,600    |           |              |
| 34,400    | 150,00    | 5 160,00     |
| 17,200    |           |              |
| 18,600    | 3 120,00  | 58 032,00    |
| 18,600    |           |              |
| 75,000    | 350,00    | 26 250,00    |
| 75,000    |           |              |
| 2,000     | 1 500,00  | 3 000,00     |
| 1,200     | 8 130,00  | 9 756,00     |
| 1,200     |           |              |
| 1,200     | 14 400,00 | 17 280,00    |
| 1,200     |           |              |
| 61,290    | 7 200,00  | 441 288,00   |
| 61,290    |           |              |
| 5 030,000 | 15,00     | 75 450,00    |
| 5 030,000 |           |              |
| 52,130    | 250,00    | 13 032,50    |
| 52,130    |           |              |
| 37,500    | 70,00     | 2 625,00     |
| 37,500    |           |              |
| 37,500    | 100,00    | 3 750,00     |
| 1,040     | 3 500,00  | 3 640,00     |

|        |           |          |
|--------|-----------|----------|
| 0,000  | 280,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 300,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 150,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 370,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 400,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 5 200,00  | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 5 500,00  | 0,00     |
|        |           |          |
|        |           | 2 411,35 |
| 0,000  | 180,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 17,200 | 150,00    | 2 580,00 |
|        |           |          |
| 0,000  | 3 120,00  | 0,00     |
|        |           |          |
|        |           |          |
| 0,000  | 350,00    | 0,00     |
|        |           |          |
|        |           |          |
| 0,000  | 1 500,00  | 0,00     |
| 0,000  | 8 130,00  | 0,00     |
|        |           |          |
|        |           |          |
| 0,000  | 14 400,00 | 0,00     |
|        |           |          |
|        |           |          |
| 0,000  | 7 200,00  | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 15,00     | 0,00     |
|        |           |          |
|        |           |          |
| 0,000  | 250,00    | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 70,00     | 0,00     |
|        |           |          |
| 0,000  | 100,00    | 0,00     |
| 0,000  | 3 500,00  | 0,00     |



|     |   |            |                                                                                                                          |    |                                                                                                                                |                     |            |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|
| 88  | K | 711122131  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým                                                | m2 | 59,160                                                                                                                         | 36,00               | 2 129,76   |
| 89  | M | 11163152   | lak asfaltový izolační                                                                                                   | t  | 0,018                                                                                                                          | 180 000,00          | 3 240,00   |
| VV  |   |            |                                                                                                                          |    | 59,16*0,3/1000                                                                                                                 | 0,018               |            |
| 90  | K | 711132101  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou                                            | m2 | 86,160                                                                                                                         | 29,00               | 2 498,64   |
| VV  |   |            |                                                                                                                          |    | 59,16+27                                                                                                                       | 86,160              |            |
| 91  | M | 62832001   | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem | m2 | 103,392                                                                                                                        | 135,00              | 13 957,92  |
| VV  |   |            |                                                                                                                          |    | 86,16*1,2                                                                                                                      | 103,392             |            |
| VV  |   |            |                                                                                                                          |    | Součet                                                                                                                         | 103,392             |            |
| 92  | M | 28323102   | folie PE hydroizolační (ojemová hmotnost 750 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 1,5 mm                                                | m2 | 27,000                                                                                                                         | 150,00              | 4 050,00   |
| VV  |   |            |                                                                                                                          |    | 2,7*5*2                                                                                                                        | 27,000              |            |
| 93  | K | 7113810xx  | Provedení hydroizolace mostovek polyuretany tl. 5 mm                                                                     | m2 | 26,356                                                                                                                         | 3 900,00            | 102 788,40 |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Přímopochozí izolační systém železobetonové mostovky se vsypem                                          |                     |            |
| VV  |   |            |                                                                                                                          |    | 23,96*1,1                                                                                                                      | 26,356              |            |
| 94  | K | 938532111  | Broušení nerovností mostovky do 2 mm                                                                                     | m2 | 26,356                                                                                                                         | 360,00              | 9 488,16   |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Broušení mostovky pro aplikaci přímopochozího systému vodotěsné izolace                                 |                     |            |
| D   |   |            |                                                                                                                          |    | 748                                                                                                                            |                     | 4 500,00   |
|     |   |            |                                                                                                                          |    |                                                                                                                                |                     | 4 500,00   |
| 95  | K | 21004009xx | Veřejné osvětlení - napojení v rozvaděči, zprovoznění VO                                                                 | c  | 1,000                                                                                                                          | 4 500,00            | 4 500,00   |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Včetně odpojení při demolici, zkoušek, revizí, včetně osazení do chrániček pod mostovkou, vč. rozvaděče |                     |            |
| D   |   |            |                                                                                                                          |    | 000                                                                                                                            | Nepojmenované práce | 920 000,00 |
| D   |   |            |                                                                                                                          |    | 0                                                                                                                              | Ostatní opatření    | 920 000,00 |
| 96  | K | 012002000  | Geodetické práce - geometrický plán                                                                                      | c  | 1,000                                                                                                                          | 45 000,00           | 45 000,00  |
| 97  | K | 012103000  | Geodetické práce před výstavbou                                                                                          | c  | 1,000                                                                                                                          | 15 000,00           | 15 000,00  |
| 98  | K | 012203000  | Geodetické práce při provádění stavby                                                                                    | c  | 1,000                                                                                                                          | 22 500,00           | 22 500,00  |
| 99  | K | 012303000  | Geodetické práce po výstavbě - zaměření                                                                                  | c  | 1,000                                                                                                                          | 35 000,00           | 35 000,00  |
| 100 | K | 013294000  | VTD                                                                                                                      | c  | 1,000                                                                                                                          | 43 500,00           | 43 500,00  |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Zábradlí + výztuž nosných konstrukcí                                                                    |                     |            |
| 101 | K | 013254000  | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                  | c  | 1,000                                                                                                                          | 224 000,00          | 224 000,00 |
| 102 | K | 042002000  | Posudky - Hlavní mostní prohlídka + mostní list                                                                          | c  | 1,000                                                                                                                          | 26 000,00           | 26 000,00  |
| 103 | K | 042503000  | Plán havarijní a povodňový na staveništi                                                                                 | c  | 1,000                                                                                                                          | 10 000,00           | 10 000,00  |
| 104 | K | 030001000  | Zařízení staveniště                                                                                                      | c  | 1,000                                                                                                                          | 35 000,00           | 35 000,00  |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>vč. oplocení                                                                                            |                     |            |
| 105 | K | 034403000  | Dopravní značení na staveništi                                                                                           | c  | 1,000                                                                                                                          | 10 000,00           | 10 000,00  |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>DIO během stavby-uzavírka                                                                               |                     |            |
| 106 | K | 060001000  | Územní plívny                                                                                                            | c  | 1,000                                                                                                                          | 20 000,00           | 20 000,00  |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Poplatek za záboru pozemků                                                                              |                     |            |
| 107 | K | 062303000  | Použití nezvyklých dopravních prostředků                                                                                 | c  | 1,000                                                                                                                          | 410 000,00          | 410 000,00 |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Ztížený přístup na staveniště                                                                           |                     |            |
| 108 | K | 075002000  | Ochranná pásma                                                                                                           | c  | 1,000                                                                                                                          | 15 000,00           | 15 000,00  |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Ochrana sítí při provádění, případně vyvěšení, podepření                                                |                     |            |
| 109 | K | 460010025  | Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                                                                   | c  | 1,000                                                                                                                          | 9 000,00            | 9 000,00   |
| P   |   |            |                                                                                                                          |    | Poznámka k položce:<br>Vytýčení sítí                                                                                           |                     |            |

|         |            |            |
|---------|------------|------------|
| 59,160  | 36,00      | 2 129,76   |
| 0,018   | 180 000,00 | 3 240,00   |
| 0,018   |            |            |
| 86,160  | 29,00      | 2 498,64   |
| 86,160  |            |            |
| 103,392 | 135,00     | 13 957,92  |
| 103,392 |            |            |
| 103,392 |            |            |
| 27,000  | 150,00     | 4 050,00   |
| 27,000  |            |            |
| 26,356  | 3 900,00   | 102 788,40 |
| 26,356  |            |            |
| 26,356  | 360,00     | 9 488,16   |
|         |            |            |
|         |            | 4 500,00   |
|         |            | 4 500,00   |
| 1,000   | 4 500,00   | 4 500,00   |
|         |            |            |
|         |            | 920 000,00 |
|         |            | 920 000,00 |
|         |            | 920 000,00 |
| 1,000   | 45 000,00  | 45 000,00  |
| 1,000   | 15 000,00  | 15 000,00  |
| 1,000   | 22 500,00  | 22 500,00  |
| 1,000   | 35 000,00  | 35 000,00  |
| 1,000   | 43 500,00  | 43 500,00  |
|         |            |            |
| 1,000   | 224 000,00 | 224 000,00 |
| 1,000   | 26 000,00  | 26 000,00  |
| 1,000   | 10 000,00  | 10 000,00  |
| 1,000   | 35 000,00  | 35 000,00  |
|         |            |            |
| 1,000   | 10 000,00  | 10 000,00  |
|         |            |            |
| 1,000   | 20 000,00  | 20 000,00  |
|         |            |            |
| 1,000   | 410 000,00 | 410 000,00 |
|         |            |            |
| 1,000   | 15 000,00  | 15 000,00  |
|         |            |            |
| 1,000   | 9 000,00   | 9 000,00   |

|       |            |      |
|-------|------------|------|
| 0,000 | 36,00      | 0,00 |
| 0,000 | 180 000,00 | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 29,00      | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 135,00     | 0,00 |
|       |            |      |
|       |            |      |
| 0,000 | 150,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 3 900,00   | 0,00 |
|       |            |      |
|       |            |      |
| 0,000 | 360,00     | 0,00 |
|       |            |      |
|       |            | 0,00 |
| 0,000 | 4 500,00   | 0,00 |
|       |            |      |
|       |            | 0,00 |
|       |            | 0,00 |
| 0,000 | 45 000,00  | 0,00 |
| 0,000 | 15 000,00  | 0,00 |
| 0,000 | 22 500,00  | 0,00 |
| 0,000 | 35 000,00  | 0,00 |
| 0,000 | 43 500,00  | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 224 000,00 | 0,00 |
| 0,000 | 26 000,00  | 0,00 |
| 0,000 | 10 000,00  | 0,00 |
| 0,000 | 35 000,00  | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 10 000,00  | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 20 000,00  | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 410 000,00 | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 15 000,00  | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 9 000,00   | 0,00 |



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova lávky NB-16 přes Velké Valy

Objekt:

ST-2019-23-NB16 - Obnova lávky lávky NB-16 přes Velké Valy

Místo:

Datum: 16. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant: Statik ČL

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel: Statik ČL

| PČ                     | Typ | Kód                                                  | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                      |                                                                                                                           |     |           |              | 4 942 249,11      |
| D                      | HSV | Práce a dodávky HSV                                  |                                                                                                                           |     |           |              | 2 412 241,28      |
| D                      | 1   | Zemní práce                                          |                                                                                                                           |     |           |              | 738 278,20        |
| 1                      | K   | 111251103                                            | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně   | m2  | 10,000    | 100,00       | 1 000,00          |
| 2                      | K   | 115101201                                            | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                       | hod | 180,000   | 72,00        | 12 960,00         |
| 3                      | K   | 115101301                                            | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                | den | 10,000    | 50,00        | 500,00            |
| 4                      | K   | 132251253                                            | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně                   | m3  | 104,196   | 480,00       | 50 014,08         |
| VV                     |     | h                                                    | (9,51*5,5*2*1,2+0,8*4*2*1,2+(13,93+38,2)*0,3)-44,655                                                                      |     | 104,196   |              |                   |
| VV                     |     | Součet                                               |                                                                                                                           |     |           | 104,196      |                   |
| 5                      | K   | 122702119                                            | Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení                         | m3  | 104,196   | 50,00        | 5 209,80          |
| 6                      | K   | 138511201                                            | Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6                     | m3  | 44,655    | 2 801,00     | 125 078,66        |
| VV                     |     | dol                                                  | 148,851*0,3                                                                                                               |     | 44,655    |              |                   |
| 7                      | K   | 151301901                                            | Zřízení hnaného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 4 m                                                        | m2  | 15,000    | 3 300,00     | 49 500,00         |
| P                      |     | Poznámka k položce:                                  |                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| VV                     |     | Pažení pro zajištění základů podél plotové zidky 5*3 |                                                                                                                           |     |           | 15,000       |                   |
| 8                      | K   | 153191121                                            | Zřízení těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny                                                                         | m3  | 40,000    | 840,00       | 33 600,00         |
| P                      |     | Poznámka k položce:                                  |                                                                                                                           |     |           |              |                   |
| VV                     |     | Hrázky pro převedení vody-2 etapy 1*10*1*2*2         |                                                                                                                           |     |           | 40,000       |                   |
| 9                      | K   | 153191131                                            | Odstranění těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny                                                                      | m3  | 40,000    | 520,00       | 20 800,00         |
| 10                     | K   | 161151103                                            | Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m                           | m3  | 188,851   | 100,00       | 18 885,10         |
| VV                     |     | sv                                                   | h+40+dol                                                                                                                  |     | 188,851   |              |                   |
| VV                     |     | Součet                                               |                                                                                                                           |     |           | 188,851      |                   |
| 11                     | K   | 162751117                                            | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3  | 200,851   | 350,00       | 70 297,85         |
| VV                     |     | sv+12                                                |                                                                                                                           |     |           | 200,851      |                   |
| VV                     |     | Součet                                               |                                                                                                                           |     |           | 200,851      |                   |
| 12                     | K   | 162751119                                            | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 3 012,765 | 19,00        | 57 242,54         |
| VV                     |     | (sv+12)*15                                           |                                                                                                                           |     |           | 3 012,765    |                   |
| VV                     |     | Součet                                               |                                                                                                                           |     |           | 3 012,765    |                   |

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ - ZL02

25.06.2024

| Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------|--------------|-------------------|
|           |              | 4 973 355,01      |
|           |              | 2 412 241,28      |
|           |              | 738 278,20        |
| 10,000    | 100,00       | 1 000,00          |
| 180,000   | 72,00        | 12 960,00         |
| 10,000    | 50,00        | 500,00            |
| 104,196   | 480,00       | 50 014,08         |
|           |              |                   |
| 104,196   | 50,00        | 5 209,80          |
| 44,655    | 2 801,00     | 125 078,66        |
|           |              |                   |
| 15,000    | 3 300,00     | 49 500,00         |
|           |              |                   |
| 15,000    |              |                   |
| 40,000    | 840,00       | 33 600,00         |
|           |              |                   |
| 40,000    |              |                   |
| 40,000    | 520,00       | 20 800,00         |
| 188,851   | 100,00       | 18 885,10         |
|           |              |                   |
| 200,851   | 350,00       | 70 297,85         |
|           |              |                   |
| 3 012,765 | 19,00        | 57 242,54         |

VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE ZL02

| Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------|--------------|-------------------|
|          |              | 31 105,90         |
|          |              | 0,00              |
|          |              | 0,00              |
| 0,000    | 100,00       | 0,00              |
| 0,000    | 72,00        | 0,00              |
| 0,000    | 50,00        | 0,00              |
| 0,000    | 480,00       | 0,00              |
|          |              |                   |
| 0,000    | 50,00        | 0,00              |
| 0,000    | 2 801,00     | 0,00              |
|          |              |                   |
| 0,000    | 3 300,00     | 0,00              |
|          |              |                   |
| 0,000    | 840,00       | 0,00              |
|          |              |                   |
| 0,000    | 520,00       | 0,00              |
| 0,000    | 100,00       | 0,00              |
|          |              |                   |
| 0,000    | 350,00       | 0,00              |
|          |              |                   |
| 0,000    | 19,00        | 0,00              |
|          |              |                   |
|          |              |                   |

|                                   |    |           |                                                                                                  |     |            |           |            |
|-----------------------------------|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|
| 13                                | K  | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                         | m3  | 200,851    | 120,00    | 24 102,12  |
|                                   | VV |           | sv+12                                                                                            |     | 200,851    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 200,851    |           |            |
| 14                                | K  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                  | t   | 351,932    | 260,00    | 91 502,32  |
|                                   | VV |           | sv*1,8+12                                                                                        |     | 351,932    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 351,932    |           |            |
| 15                                | K  | 175151201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně | m3  | 133,212    | 420,00    | 55 949,04  |
|                                   | VV | st        | 133,212                                                                                          |     | 133,212    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 133,212    |           |            |
| 16                                | M  | 58344197  | štěrkodrt' frakce 0/63                                                                           | t   | 253,103    | 463,00    | 117 186,69 |
|                                   | VV |           | st*1,9                                                                                           |     | 253,103    |           |            |
|                                   | VV |           | Součet                                                                                           |     | 253,103    |           |            |
| 17                                | K  | 181006111 | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5               | m2  | 10,000     | 150,00    | 1 500,00   |
| 18                                | K  | 181411123 | Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1                              | m2  | 10,000     | 100,00    | 1 000,00   |
| 19                                | M  | 00572474  | osivo směs travní krajinná-svahová                                                               | kg  | 3,000      | 150,00    | 450,00     |
|                                   | VV |           | 10*0,3                                                                                           |     | 3,000      |           |            |
| 20                                | K  | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně                  | m2  | 10,000     | 100,00    | 1 000,00   |
| 21                                | K  | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                           | m3  | 0,100      | 5 000,00  | 500,00     |
|                                   | VV |           | 10*10/1000                                                                                       |     | 0,100      |           |            |
| D 2 Zakládání                     |    |           |                                                                                                  |     | 387 241,20 |           |            |
| 22                                | K  | 273313511 | Základové desky z betonu tř. C 12/15                                                             | m3  | 3,215      | 6 400,00  | 20 576,00  |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Pod základy<br>2,2*4,38*0,1*2+0,1*1,4*4,6*2                               |     | 3,215      |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 3,215      |           |            |
| 23                                | K  | 274321118 | Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37                         | m3  | 20,160     | 8 900,00  | 179 424,00 |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Vč. základu rozvaděče<br>4,4*2*1,1*2+1*0,8*1                              |     | 20,160     |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 20,160     |           |            |
| 24                                | K  | 274354111 | Bednění základových pásů - zřízení                                                               | m2  | 30,560     | 1 600,00  | 48 896,00  |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Vč. základu rozvaděče<br>1,1*4,4*4+1*2*4+1*0,8*4                          |     | 30,560     |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 30,560     |           |            |
| 25                                | K  | 274354211 | Bednění základových pásů - odstranění                                                            | m2  | 30,560     | 70,00     | 2 139,20   |
| 26                                | K  | 274361116 | Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 - B50C                  | t   | 5,796      | 23 500,00 | 136 206,00 |
|                                   | VV |           | 20,16*250*1,15/1000                                                                              |     | 5,796      |           |            |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |    |           |                                                                                                  |     | 698 014,00 |           |            |
| 27                                | K  | 212341111 | Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem                                                  | m3  | 0,557      | 4 800,00  | 2 673,60   |
|                                   | VV |           | 11,6*0,2*0,2*1,2                                                                                 |     | 0,557      |           |            |
| 28                                | K  | 212792213 | Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 200                             | m   | 11,600     | 340,00    | 3 944,00   |
|                                   | VV |           | (4,6+1,2)*2                                                                                      |     | 11,600     |           |            |
| 29                                | M  | 18615201  | trubka drenážní korugovaná PP SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 200                      | m   | 13,920     | 725,00    | 10 092,00  |
|                                   | VV |           | 11,6*1,2                                                                                         |     | 13,920     |           |            |
| 30                                | K  | 317171126 | Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu                                  | kus | 18,000     | 820,00    | 14 760,00  |
|                                   | VV |           | 5+5+4+4                                                                                          |     | 18,000     |           |            |
| 31                                | M  | 54879992  | kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 210 KN                                                          | kus | 18,000     | 620,00    | 11 160,00  |
| 32                                | K  | 317321118 | Mostní římsy ze ŽB C 30/37                                                                       | m3  | 1,013      | 12 000,00 | 12 156,00  |
|                                   | P  |           | Poznámka k položce:<br>Římsy na křídlech<br>0,25*0,3*(3,5+3+3+4)                                 |     | 1,013      |           |            |
|                                   | VV |           |                                                                                                  |     | 1,013      |           |            |
| 33                                | K  | 317353121 | Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení                                                      | m2  | 8,400      | 2 620,00  | 22 008,00  |
|                                   | VV |           | (0,25+0,1+0,25)*13,5+0,25*0,3*4                                                                  |     | 8,400      |           |            |

|         |           |            |
|---------|-----------|------------|
| 200,851 | 120,00    | 24 102,12  |
| 351,932 | 260,00    | 91 502,32  |
| 133,212 | 420,00    | 55 949,04  |
| 133,212 |           |            |
| 133,212 |           |            |
| 253,103 | 463,00    | 117 186,69 |
| 253,103 |           |            |
| 253,103 |           |            |
| 10,000  | 150,00    | 1 500,00   |
| 10,000  | 100,00    | 1 000,00   |
| 3,000   | 150,00    | 450,00     |
| 3,000   |           |            |
| 10,000  | 100,00    | 1 000,00   |
| 0,100   | 5 000,00  | 500,00     |
| 0,100   |           |            |
|         |           | 387 241,20 |
| 3,215   | 6 400,00  | 20 576,00  |
| 3,215   |           |            |
| 20,160  | 8 900,00  | 179 424,00 |
| 20,160  |           |            |
| 30,560  | 1 600,00  | 48 896,00  |
| 30,560  |           |            |
| 30,560  | 70,00     | 2 139,20   |
| 5,796   | 23 500,00 | 136 206,00 |
| 5,796   |           |            |
|         |           | 698 014,00 |
| 0,557   | 4 800,00  | 2 673,60   |
| 0,557   |           |            |
| 11,600  | 340,00    | 3 944,00   |
| 11,600  |           |            |
| 13,920  | 725,00    | 10 092,00  |
| 13,920  |           |            |
| 18,000  | 820,00    | 14 760,00  |
| 18,000  |           |            |
| 18,000  | 620,00    | 11 160,00  |
| 1,013   | 12 000,00 | 12 156,00  |
| 1,013   |           |            |
| 8,400   | 2 620,00  | 22 008,00  |
| 8,400   |           |            |

|       |           |      |
|-------|-----------|------|
| 0,000 | 120,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 260,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 420,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 463,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 150,00    | 0,00 |
| 0,000 | 100,00    | 0,00 |
| 0,000 | 150,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 100,00    | 0,00 |
| 0,000 | 5 000,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 6 400,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 8 900,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 1 600,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 70,00     | 0,00 |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 4 800,00  | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 340,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 725,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 820,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 620,00    | 0,00 |
| 0,000 | 12 000,00 | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 2 620,00  | 0,00 |
|       |           |      |

|    |    |            |                                                                                                                 |     |         |           |            |
|----|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 34 | K  | 317353221  | Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění                                                                  | m2  | 8,400   | 180,00    | 1 512,00   |
| 35 | K  | 317361116  | Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505                                                                  | t   | 0,291   | 23 500,00 | 6 838,50   |
|    | VV |            | 1,013*250*1,15/1000                                                                                             |     | 0,291   |           |            |
| 36 | K  | 334323118  | Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37                                                                       | m3  | 27,038  | 8 800,00  | 237 934,40 |
|    | P  |            | Poznámka k položce:<br>Vč. křidel                                                                               |     |         |           |            |
|    | VV |            | 2,44*0,75*2,5*2+((3,5+1,8)/2)*3*0,5*2+((3,5+1,8)/2)*3,5*0,5+(                                                   |     | 27,038  |           |            |
|    | VV |            | (1,8+3,5)/2)*4*0,5                                                                                              |     | 27,038  |           |            |
| 37 | K  | 334351112  | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení                                   | m2  | 113,100 | 1 600,00  | 180 960,00 |
|    | VV |            | ((1,8+3,5)/2)*3,5*8+0,5*3,5*4+2,5*2,44*4+0,75*2,5*4                                                             |     | 113,100 |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 113,100 |           |            |
| 38 | K  | 334351211  | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění                                       | m2  | 113,100 | 100,00    | 11 310,00  |
|    | VV |            | 113,1                                                                                                           |     | 113,100 |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 113,100 |           |            |
| 39 | K  | 334361216  | Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505-B500                                                               | t   | 7,773   | 23 500,00 | 182 665,50 |
|    | VV |            | 27,038*250*1,15/1000                                                                                            |     | 7,773   |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 7,773   |           |            |
|    | D  | 4          | Vodorovné konstrukce                                                                                            |     |         |           | 491 436,44 |
| 40 | K  | 421321128  | Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37                                                                   | m3  | 16,612  | 9 600,00  | 159 475,20 |
|    | VV |            | 1,07*11,5*1,35                                                                                                  |     | 16,612  |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 16,612  |           |            |
| 41 | K  | 413352111  | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                           | m2  | 75,000  | 870,00    | 65 250,00  |
|    | VV |            | 10*7,5                                                                                                          |     | 75,000  |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 75,000  |           |            |
| 42 | K  | 413352112  | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                        | m2  | 75,000  | 80,00     | 6 000,00   |
|    | VV |            | 75                                                                                                              |     | 75,000  |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 75,000  |           |            |
| 43 | K  | 421361226  | Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505-B500                                                        | t   | 4,776   | 23 500,00 | 112 236,00 |
|    | VV |            | 16,612*250*1,15/1000                                                                                            |     | 4,776   |           |            |
|    | VV |            | Součet                                                                                                          |     | 4,776   |           |            |
| 44 | K  | 421955112  | Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení                                                                  | m2  | 44,045  | 1 500,00  | 66 067,50  |
|    | VV |            | 10*(0,05+0,25+0,61+0,305+1,4+0,305+0,61+0,25+0,05)*1,15                                                         |     | 44,045  |           |            |
| 45 | K  | 421351192  | Příplatek k bednění konstrukcí mostů za bednění oblouku R do 500 m                                              | m2  | 44,045  | 827,00    | 36 425,22  |
| 46 | K  | 421955212  | Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění                                                               | m2  | 44,045  | 540,00    | 23 784,30  |
| 47 | K  | 423355911  | Příplatek k bednění nosných konstrukcí trámových za bednění náběhů rovinných                                    | m2  | 44,045  | 316,00    | 13 918,22  |
| 48 | K  | 936942211  | Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění                                         | kus | 2,000   | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 49 | K  | 953961219x | Kotvy chemickou patronou M 24 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                            | kus | 8,000   | 260,00    | 2 080,00   |
|    | P  |            | Poznámka k položce:<br>Vrubový kloub - závitová tyč M24 délky 600 mm na chemickou kotvu.<br>S vyvrtáním otvoru. |     |         |           |            |
| 50 | K  | 953965151x | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 600 mm                                                                 | kus | 8,000   | 400,00    | 3 200,00   |
|    | P  |            | Poznámka k položce:<br>Závitová tyč vrubového kloubu, M24 délka 600 mm                                          |     |         |           |            |
|    | D  | 5          | Komunikace                                                                                                      |     |         |           | 97 271,44  |
| 51 | K  | 213141112  | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m                                            | m2  | 59,160  | 50,00     | 2 958,00   |
|    | VV |            | (1,8+3,5)/2*3,5*4*1,2+2,5*2,44*2*1,2                                                                            |     | 59,160  |           |            |
| 52 | M  | 69311082   | geotextilie netkaná PP 500g/m2                                                                                  | m2  | 70,992  | 70,00     | 4 969,44   |
|    | VV |            | 59,16*1,2                                                                                                       |     | 70,992  |           |            |

|         |           |            |
|---------|-----------|------------|
| 8,400   | 180,00    | 1 512,00   |
| 0,291   | 23 500,00 | 6 838,50   |
| 0,291   |           |            |
| 27,038  | 8 800,00  | 237 934,40 |
| 27,038  |           |            |
| 27,038  |           |            |
| 113,100 | 1 600,00  | 180 960,00 |
| 113,100 |           |            |
| 113,100 |           |            |
| 113,100 | 100,00    | 11 310,00  |
| 113,100 |           |            |
| 113,100 |           |            |
| 7,773   | 23 500,00 | 182 665,50 |
| 7,773   |           |            |
| 7,773   |           |            |
|         |           | 491 436,44 |
| 16,612  | 9 600,00  | 159 475,20 |
| 16,612  |           |            |
| 16,612  |           |            |
| 75,000  | 870,00    | 65 250,00  |
| 75,000  |           |            |
| 75,000  |           |            |
| 75,000  | 80,00     | 6 000,00   |
| 75,000  |           |            |
| 75,000  |           |            |
| 4,776   | 23 500,00 | 112 236,00 |
| 4,776   |           |            |
| 4,776   |           |            |
| 44,045  | 1 500,00  | 66 067,50  |
| 44,045  |           |            |
| 44,045  | 827,00    | 36 425,22  |
| 44,045  | 540,00    | 23 784,30  |
| 44,045  | 316,00    | 13 918,22  |
| 2,000   | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 8,000   | 260,00    | 2 080,00   |
| 8,000   | 400,00    | 3 200,00   |
|         |           | 97 271,44  |
| 59,160  | 50,00     | 2 958,00   |
| 59,160  |           |            |
| 70,992  | 70,00     | 4 969,44   |
| 70,992  |           |            |

|       |           |      |
|-------|-----------|------|
| 0,000 | 180,00    | 0,00 |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
| 0,000 | 8 800,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 1 600,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 100,00    | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 9 600,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 870,00    | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 80,00     | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 23 500,00 | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 1 500,00  | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           |      |
| 0,000 | 827,00    | 0,00 |
| 0,000 | 540,00    | 0,00 |
| 0,000 | 316,00    | 0,00 |
| 0,000 | 1 500,00  | 0,00 |
| 0,000 | 260,00    | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 400,00    | 0,00 |
|       |           |      |
|       |           | 0,00 |
| 0,000 | 50,00     | 0,00 |
|       |           |      |
| 0,000 | 70,00     | 0,00 |
|       |           |      |

|                                        |    |           |                                                                                                    |     |              |           |            |
|----------------------------------------|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------|------------|
| 53                                     | K  | 564861111 | Podklad ze šterkordrtě ŠD tl 200 mm                                                                | m2  | 57,310       | 280,00    | 16 046,80  |
|                                        | VV |           | 15,91+41,4                                                                                         |     | 57,310       |           |            |
| 54                                     | K  | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou                           | m   | 5,640        | 300,00    | 1 692,00   |
|                                        | VV |           | 1,935+3,705                                                                                        |     | 5,640        |           |            |
| 55                                     | M  | 59217001  | obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm                                                           | m   | 6,768        | 150,00    | 1 015,20   |
|                                        | VV |           | 5,64*1,2                                                                                           |     | 6,768        |           |            |
| 56                                     | K  | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                          | m2  | 41,400       | 370,00    | 15 318,00  |
|                                        | VV |           | 41,4                                                                                               |     | 41,400       |           |            |
| 57                                     | M  | 59245015  | dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní                                            | m2  | 49,680       | 400,00    | 19 872,00  |
|                                        | VV |           | 41,4*1,2                                                                                           |     | 49,680       |           |            |
| 58                                     | K  | 935114121 | Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem                    | m   | 3,000        | 5 200,00  | 15 600,00  |
|                                        | VV |           | 3                                                                                                  |     | 3,000        |           |            |
| 59                                     | M  | 59228430  | žlab štěrbinový betonový s průběžnou štěrbinou 400x500x2000mm                                      | m   | 3,600        | 5 500,00  | 19 800,00  |
|                                        | VV |           | 3*1,2                                                                                              |     | 3,600        |           |            |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání |    |           |                                                                                                    |     | 1 463 416,79 |           |            |
| 60                                     | K  | 113201112 | Vyhrání obrub silničních ležatých                                                                  | m   | 21,600       | 180,00    | 3 888,00   |
|                                        | VV |           | 4,5+3,6+4,2+3,7+2,3+1,7+1,6                                                                        |     | 21,600       |           |            |
| 61                                     | K  | 388995212 | Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110                                                        | m   | 17,200       | 150,00    | 2 580,00   |
|                                        | VV |           | 4+10,1+3,1                                                                                         |     | 17,200       |           |            |
| 62                                     | K  | 465513257 | Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2  | m2  | 18,600       | 3 120,00  | 58 032,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Předláždění koryta v nutném rozsahu u opěr                                  |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 1,55*6*2                                                                                           |     | 18,600       |           |            |
| 63                                     | K  | 899911111 | Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotnosti jednotlivě do 5 kg           | kg  | 75,000       | 350,00    | 26 250,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Závěsy pro chráničku VO pod mostovkou, nerez, vč. kotven.                   |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 15*5                                                                                               |     | 75,000       |           |            |
| 64                                     | K  | 914112111 | Tabulka s označením evidenčního čísla mostu                                                        | kus | 2,000        | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 65                                     | K  | 279232511 | Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC                                       | m3  | 1,200        | 8 130,00  | 9 756,00   |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Zděný rozvaděč                                                              |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 1*1,5*0,8                                                                                          |     | 1,200        |           |            |
| N                                      |    |           | Rozvaděč dle požadavků Objednatele vče. Vystrojení a revize                                        | kpl | 1,000        | 0,00      | 0,00       |
| 66                                     | K  | 120901103 | Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně                 | m3  | 1,200        | 14 400,00 | 17 280,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Rozebrání rozvaděče                                                         |     |              |           |            |
|                                        | VV | c         | 1*1,5*0,8                                                                                          |     | 1,200        |           |            |
| 67                                     | K  | 963051111 | Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB                                                               | m3  | 61,290       | 7 200,00  | 441 288,00 |
|                                        | VV | žb        | 2,5*1,5*3*2+2*2,5*0,15*4+7*1,5*1,5*2+0,15*11*2,6                                                   |     | 61,290       |           |            |
| 68                                     | K  | 963071112 | Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg                           | kg  | 5 030,000    | 15,00     | 75 450,00  |
|                                        | P  |           | Poznámka k položce:<br>Vč. velkého autojeřábu (100t) pro vyjmutí kce a následné rozřezán           |     |              |           |            |
|                                        | VV |           | 14*2*50+11*2*1,1*150                                                                               |     | 5 030,000    |           |            |
| 69                                     | K  | 965081353 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo dědičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2     | m2  | 52,130       | 250,00    | 13 032,50  |
|                                        | VV | dl        | 13,93+38,2                                                                                         |     | 52,130       |           |            |
| 70                                     | K  | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m   | m2  | 37,500       | 70,00     | 2 625,00   |
|                                        | VV |           | 7,5*2,5*2                                                                                          |     | 37,500       |           |            |
| 71                                     | K  | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2  | 37,500       | 100,00    | 3 750,00   |

|           |           |              |
|-----------|-----------|--------------|
| 57,310    | 280,00    | 16 046,80    |
| 57,310    |           |              |
| 5,640     | 300,00    | 1 692,00     |
| 5,640     |           |              |
| 6,768     | 150,00    | 1 015,20     |
| 6,768     |           |              |
| 41,400    | 370,00    | 15 318,00    |
| 41,400    |           |              |
| 49,680    | 400,00    | 19 872,00    |
| 49,680    |           |              |
| 3,000     | 5 200,00  | 15 600,00    |
| 3,000     |           |              |
| 3,600     | 5 500,00  | 19 800,00    |
| 3,600     |           |              |
|           |           | 1 509 022,69 |
| 21,600    | 180,00    | 3 888,00     |
| 21,600    |           |              |
| 17,200    | 150,00    | 2 580,00     |
| 17,200    |           |              |
| 18,600    | 3 120,00  | 58 032,00    |
| 18,600    |           |              |
| 75,000    | 350,00    | 26 250,00    |
| 75,000    |           |              |
| 2,000     | 1 500,00  | 3 000,00     |
| 0,000     | 8 130,00  | 0,00         |
| 1,200     |           |              |
| 1,000     | 55 361,90 | 55 361,90    |
| 1,200     | 14 400,00 | 17 280,00    |
| 1,200     |           |              |
| 61,290    | 7 200,00  | 441 288,00   |
| 61,290    |           |              |
| 5 030,000 | 15,00     | 75 450,00    |
| 5 030,000 |           |              |
| 52,130    | 250,00    | 13 032,50    |
| 52,130    |           |              |
| 37,500    | 70,00     | 2 625,00     |
| 37,500    |           |              |
| 37,500    | 100,00    | 3 750,00     |

|        |           |           |
|--------|-----------|-----------|
| 0,000  | 280,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 300,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 150,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 370,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 400,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 5 200,00  | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 5 500,00  | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           | 45 605,90 |
| 0,000  | 180,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 150,00    | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 3 120,00  | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 0,000  | 350,00    | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 0,000  | 1 500,00  | 0,00      |
| -1,200 | 8 130,00  | -9 756,00 |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 1,000  | 55 361,90 | 55 361,90 |
| 0,000  | 14 400,00 | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 0,000  | 7 200,00  | 0,00      |
|        |           |           |
| 0,000  | 15,00     | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 0,000  | 250,00    | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 0,000  | 70,00     | 0,00      |
|        |           |           |
|        |           |           |
| 0,000  | 100,00    | 0,00      |

|    |    |                                                                                                     |                                                                                                     |     |           |            |            |
|----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|
| 72 | K  | 451476121                                                                                           | Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm                                     | m2  | 1,040     | 3 500,00   | 3 640,00   |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>Podílí desek zábradlí plastbetonem:<br>0,26*0,2*20                           |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 1,040     |            |            |
| 73 | K  | 628613231                                                                                           | Protikoroziní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací | m2  | 73,964    | 3 921,00   | 290 012,84 |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>PKO zábradlí<br>33,62*1,1*2                                                  |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 73,964    |            |            |
| 74 | K  | 911121111                                                                                           | Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu                                 | m   | 33,620    | 950,00     | 31 939,00  |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>Zábradlí historizující<br>(3+10,045+4,02+3+10,04+3,515)                      |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 33,620    |            |            |
| 75 | K  | 911122111                                                                                           | Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů                                          | kg  | 2 185,300 | 64,00      | 139 859,20 |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>Zábradlí historizující dle požadavku NPL<br>(3+10,045+4,02+3+10,04+3,515)*65 |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 2 185,300 |            |            |
| 76 | M  | 13010918                                                                                            | ocel profilová UE 180 jakost 11 375                                                                 | t   | 2,294     | 52 000,00  | 119 288,00 |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 2,294     |            |            |
| 77 | K  | 931994142                                                                                           | Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2                     | m   | 7,800     | 270,00     | 2 106,00   |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 7,800     |            |            |
| 78 | K  | 953961214                                                                                           | Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                | kus | 80,000    | 130,00     | 10 400,00  |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>Kotvení zábradlí<br>20*4                                                     |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 80,000    |            |            |
| 79 | K  | 953965131                                                                                           | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm                                                     | kus | 80,000    | 150,00     | 12 000,00  |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>Kotvení zábradlí<br>80                                                       |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 80,000    |            |            |
| 80 | M  | 54879004                                                                                            | patrona chemická M16x125mm                                                                          | kus | 80,000    | 80,00      | 6 400,00   |
| 81 | K  | 997211211                                                                                           | Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m                                                          | t   | 159,765   | 280,00     | 44 734,20  |
|    | VV | svb                                                                                                 | žb*2,4+dl*0,1*2,2+c*1                                                                               |     | 159,765   |            |            |
| 82 | K  | 997013501                                                                                           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                       | t   | 164,795   | 180,00     | 29 663,10  |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>V6, odvozu OK do šrotu<br>svb+5,03                                           |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 164,795   |            |            |
| 83 | K  | 997013509                                                                                           | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            | t   | 2 471,925 | 12,00      | 29 663,10  |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>V6, odvozu OK do šrotu<br>(svb+5,03)*15                                      |                                                                                                     |     |           |            |            |
|    | VV |                                                                                                     |                                                                                                     |     | 2 471,925 |            |            |
| 84 | K  | 997013602                                                                                           | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01  | t   | 158,565   | 200,00     | 31 713,00  |
|    | VV |                                                                                                     | žb*2,4+dl*2,2*0,1                                                                                   |     | 158,565   |            |            |
|    | D  | 99                                                                                                  | Přesun hmot                                                                                         |     |           |            | 55 066,85  |
| 85 | K  | 998212111                                                                                           | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                            | t   | 193,217   | 285,00     | 55 066,85  |
|    | VV |                                                                                                     | (3,215+0,557)*2,0+(20,16+1,013+27,038+16,612)*2,4+5,796+                                            |     | 193,217   |            |            |
|    | VV |                                                                                                     | 0,291+7,773+4,776+57,31*0,1*2                                                                       |     | 193,217   |            |            |
|    |    |                                                                                                     | Součet                                                                                              |     |           |            |            |
|    | D  | PSV                                                                                                 | Práce a dodávky PSV                                                                                 |     |           |            | 146 591,04 |
|    | D  | 711                                                                                                 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                               |     |           |            | 142 091,04 |
| 86 | K  | 711112001                                                                                           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                        | m2  | 59,160    | 26,00      | 1 538,16   |
|    | VV |                                                                                                     | (1,8+3,5)/2*3,5*4*1,2+2,5*2,44*2*1,2                                                                |     | 59,160    |            |            |
| 87 | M  | 11163150                                                                                            | lak penetrační asfaltový                                                                            | t   | 0,024     | 100 000,00 | 2 400,00   |
|    | P  | Poznámka k položce:<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2                                                        |                                                                                                     |     |           |            |            |

|           |            |            |
|-----------|------------|------------|
| 1,040     | 3 500,00   | 3 640,00   |
| 1,040     |            |            |
| 73,964    | 3 921,00   | 290 012,84 |
| 73,964    |            |            |
| 33,620    | 950,00     | 31 939,00  |
| 33,620    |            |            |
| 2 185,300 | 64,00      | 139 859,20 |
| 2 185,300 |            |            |
| 2,294     | 52 000,00  | 119 288,00 |
| 2,294     |            |            |
| 7,800     | 270,00     | 2 106,00   |
| 7,800     |            |            |
| 80,000    | 130,00     | 10 400,00  |
| 80,000    |            |            |
| 80,000    | 150,00     | 12 000,00  |
| 80,000    |            |            |
| 80,000    | 80,00      | 6 400,00   |
| 159,765   | 280,00     | 44 734,20  |
| 159,765   |            |            |
| 164,795   | 180,00     | 29 663,10  |
| 164,795   |            |            |
| 2 471,925 | 12,00      | 29 663,10  |
| 2 471,925 |            |            |
| 158,565   | 200,00     | 31 713,00  |
| 158,565   |            |            |
|           |            | 55 066,85  |
| 193,217   | 285,00     | 55 066,85  |
|           |            |            |
|           |            | 142 091,04 |
|           |            |            |
| 59,160    | 26,00      | 1 538,16   |
| 59,160    |            |            |
| 0,024     | 100 000,00 | 2 400,00   |

|       |            |      |
|-------|------------|------|
| 0,000 | 3 500,00   | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 3 921,00   | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 950,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 64,00      | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 52 000,00  | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 270,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 130,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 150,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 80,00      | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 280,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 180,00     | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 12,00      | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 200,00     | 0,00 |
|       |            |      |
|       |            | 0,00 |
| 0,000 | 285,00     | 0,00 |
|       |            |      |
|       |            |      |
|       |            | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 26,00      | 0,00 |
|       |            |      |
| 0,000 | 100 000,00 | 0,00 |
|       |            |      |

